
ІПИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«06» березня 2025 року Широкий № 01-01/21

Про внесення змін до 
розпорядження начальника 
сільської військової адміністрації 
від 18.12.2024 № 01-01/55

1252900000
(код бюджету)

Керуючись пунктом 5 частини другої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Бюджетним кодексом України, законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет 
України на 2025 рік», 
зобов’язую:

внести до розпорядження начальника сільської військової адміністрації від 
18.12.2024 №01-01/55 «Про бюджет Широківської сільської територіальної 
громади на 2025 рік» такі зміни:

1) у пункті 1:
в абзаці третьому цифри «9 487,900» замінити цифрами «14 202,202»;
доповнити новим абзацом п’ятим такого змісту:
«дефіцит за загальним фондом бюджету сільської територіальної громади 

у сумі 4 714,302 тис. грн, згідно з додатком 4.»;

2) у пункті 8 цифру «З» замінити цифрою «4»;

3 ) додатки 1-3 викласти у новій редакції, що додається.

Начальник сі 
військової ад Володимир КОРОБКА



Додаток 1

до розпорядження керівника Широківської 
сільської військової адміністрації
13 грудня 2024р. №01/01-55

(в редакції розпорядження керівника 
Широківської сільської військової адміністрації 
від 06.03.2025р № 01-01/21)

Доходи бюджету сільської територіальної громади на 2025 рік

1252900000
(код бюджету) (тис. грн)

Код Найменування доходів згідно з класифікацією 
доходів бюджету Усього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 4 5 6
10000000

11000000

Податкові надходження
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

650,000

650,000

650,000

650,000

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 650,000 650,000

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника 
податку у вигляді заробітної плати

650,000 650,000

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 650,000 650,000

40000000 Офіційні трансферти 8 837,900 8 837,900
41000000 Від органів державного управління 8 837,900 8 837,900

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення повноважень 
органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших 
територіях України, що зазнали негативного 
впливу у зв'язку з повномасштабною збройною 
агресією Російської Федерації

8 837,900 8 837,900

Разом доходів 9 487,900 9 487,900

Начальник Відділу фінансів Наталія Чаплай



Додаток 2
до розпорядження керівника Широківської 
сільської військової адміністрації
18 грудня 2024р. №01/01-55
(в редакції розпорядження керівника
Широківської сільської військової адміністрації 
від 06.03.2025р № 01-01/21)

Видатки бюджету сільської територіальної громади на 2025 рік
1252900000
(код бюджету)______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(тис, грн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки 

споживання

3 них

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

06
Відділ освіти, культури, молоді та спорту 
Широківської сіл ьської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області

1 320,883 1 320,883 1 040,887 1 320,883

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

1 320,883 1 320,883 1 040,887 1 320,883

08
Відділ соціального захисту населення 
Широківської сіл ьської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області

3 680,010 3 680,010 1 279,926 3 680,010

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

1 658,010 1 658,010 1 279,926 1 658,010

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

536,000 536,000 536,000

0813230 3230 1070
Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 
особам у зв'язку із введенням воєнного стану

736,000 736,000 736,000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

750,000 750,000 750,000

37
Відділ фінансів Широківськоїсільської 
військової адміністрації Щастинського району 
Луганської області

1 447,094 1 447,094 1 113,897 40,625 1 447,094

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

1 406,469 1 406,469 1 113,897 1 406,469

3717693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 40,625 40,625 40,625 40,625

50 Широківська сільська військова адміністрація
Щастинського району Луганської області

7 764,215 7 764,216 6 686,028 7 764,216

5010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

7 754,215 7 754,215 5 685,028 7 754,215

Всього видатків 14 202,202 14 202,202 9 119,738 40,625 14 202,202

Начальник Відділу фінансів Наталія Чаплай



Додаток З
до розпорядження керівника 
Широківської сільської військової 
адміністрації

18 грудня 2024р. №01/01-55

(в редакції розпорядження керівника 
Широківської сільської військової 
адміністрації від 06.03.2025р № 01- 
01/21)

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік
1252900000
(код бюджету)

код бюджету Найменування бюджету - одержувача 
міжбюджетного трансферту

Трансферти з інших бюджетів

Усього

Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 

повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих, тимчасово 
окупованих та інших територіях України, що 

зазнали негативного впливу у зв'язку з 
повномасштабною збройною агресією 

Російської Федерації

41021400
1 2 3 4

9900000000 Державний бюджет України 8 837,900 8 837,900
ВСЬОГО 8 837,900 8 837,900

Начальник Відділу фінансів Наталія Чаплай



Додаток 4
до розпорядження керівника Широківської сільської 
військової адміністрації
18 грудня 2024р. №01/01-55

(в редакції розпорядження керівника Широківської сільської 
військової адміністрації від 06.03.2025р № 01-01/21)

Фінансування бюджету сільської територіальної громади на 2025 рік
1252900000
(код бюджету) (тис. грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 11 12 13 14
200000 Внутрішнє фінансування 4 714,302 4 714,302

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 4 714,302 4 714,302

208100 На початок періоду 4 714,302 4 714,302
208200 На кінець періоду

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)
Всього за типом кредитора

600000 Фінансування за активними 
операціями 4 714,302 4 714,302

602100 На початок періоду 4 714,302 4 714,302
602200 На кінець періоду

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)
Всього за типом боргового 
зобов’язання

Начальник Відділу фінансів Наталія Чаплай


